

چهار روزنامه‌ها

قدرت ملی!

روزنامه رسالت در شماره پنج‌شنبه خود نوشت: اتحاد و وفای ملی در سایه امنیت ملی به دست می آید.

یکصدایی حاکمیت در برابر تجاوزات آمریکا و رژیم‌صهیونیستی در منطقه و حمایت مقتدرانه از جبهه مقاومت در طول سال‌های پس از انقلاب اسلامی کم‌سابقه است. نویسنده اضافه کرده است: مستی ناشی از خونخواری، جنایت و کشتار بی‌رحمانه کودکان، زنان و مردم بی‌گناه در لبنان، غزه و کرانه باختری به رژیم‌صهیونیستی این فرصت را نداده که ببیند در چه وادای گام نهاده است! رژیم با این کار خود یک رویه را پایه‌گذاری کرده است که نتیجه‌ای جز با خاک یکسان شدن تل آویو، حیفا و دیگر تزیریست‌هایی که در شهر ک‌های صهیونیستی غاصبانه به حیات خود ادامه می‌دهند، باقی نگذاشته است!

امروز جهان شاهد آن است کسانی که به پنهان واهی هولوکاست در جنگ جهانی دوم، هولوکاستی وحشتناک‌تر از آن که مدعی بودند در منطقه به‌طور واقعی راه انداخته‌اند. این هولوکاست وجدان بشریت را حتی در خاک آمریکا و اروپا آزار می‌دهد، بنابراین برای مقابله با آن و اقدام از طرف کسانی را که مظلوم واقع شده‌اند، مشروع جلوه می‌دهد. صهیونیست‌ها باید منتظر روزهای درناکی باشند. ملت ما امروز در حال فهماندن قدرت ملی به دشمنان اسلام و ایران است. پدافند ملی در شرارت اخیر رژیم‌صهیونیستی به نمایندگی از ملت‌نشان داد آسمان ایران نفوذناپذیر است. رژیم‌صهیونیستی به زودی پاسخ شرارت خود را خواهد دید. ملت ایران محکم در برابر جبهه شرارت در منطقه و جهان ایستاده است. تاریخ ایران و جهان این روزها را به عنوان روزهای تجلی قدرت ملی ایرانپنا ثبت خواهد کرد.

«باور ۳۷۳» پدافند شگفتی‌ساز ایران

روزنامه همشهری در یادداشتی توان پدافندی جمهوری اسلامی ایران در حمله اخیر رژیم‌صهیونیستی را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد و نوشت: پدافند هوایی در سه سطح کوتاه، متوسط و بلند فعال است و بیشترین تهدیدهای هوایی هم ذیل سطح متوسط دنبال می‌شود. ایران سعی کرده است نیازهایش را در این سطوح در مرحله اول در داخل کشور و با اتکا بر توان نیروهای خودی برطرف کند و اگر در بخش‌هایی امکان فراهم آوردن نیازها نبود یا فوری وجود داشت، از خارج تأمین کند. در این راستا رادارهای مدرنی نظیر کاستا و اس ۳۰۰ خریداری شد، اما در ماجرای بدقولی روس‌ها در تحویل اس ۳۰۰، رهبر معظم انقلاب تأکید داشتند که نیروهای ایران به سمتی بروند که مشابه این پدافند روسی را در داخل ایران بسازند که نتیجه آن پدافند باور ۳۷۳ شد.

در اصل، باور ۳۷۳ قرار بود نیاز ایران را در پدافند برد بلند و در غیاب اس ۳۰۰ روسی تأمین کند. وقتی پدافند باور از سوی نیروهای ایرانی ساخته شد و در مراحل بعدی ا رتقا پیدا کرد، نتیجه این بود که این دستاورد نظامی کشور در بعضی جهات از خود اس ۳۰۰ هم باکیفیت تر و موفق‌تر شد. به‌طور مثال، این پدافند قدرت درگیری با انواع تهدیدات هوایی و همچنین شناسایی اقدامات پنهان هوایی را دارد، البته ایران در کنار باور، ا پدافند اختراد و ۱۵ خرداد هم بر‌خوردار است، اما ویژگی مهم باور ۳۷۳، بلندبودن برد آن است. پدافند هوایی ما در برابر عملیات‌های پهبادی، زیرپرنده‌ها و عملیات الکترونیکی تاکنون بارها توانسته است تقابل واقعی داشته باشد، یعنی چیزی غیر از رزمایش و نمایش‌های نظامی، نکته مهم این است که در عملیات اخیر رژیم‌صهیونیستی در برابر ایران، این پدافندها توانسته‌اند در برابر موشک‌های بالستیک هم تقابل مؤثر داشته باشند، از این‌رو همانطور که دست عملیاتی اسرائیل برای ما رو شده است، نقاط قوت و ضعف پدافند ایران هم برای اسرائیل مشخص شده و این موضوعی است که باید به آن توجه کرد.

«باز دارندی ایران»

شکست اسرائیل در دستیابی به اهداف

روزنامه ایران در شماره پنج‌شنبه خود نوشت:

حمله اخیر اسرائیل به اهدافی در خاک کشورمان و واکنش قاطع پدافند هوایی، نه تنها نشان از

توانایی رژیم در دستیابی به اهداف مورد نظرش داشت، بلکه با محکومیت‌گسترده‌ای از سوی بیش از ۳۰ کشور و پشتیبانی آنها از تمامیت ارضی کشورمان همراه شد. این رویداد، بار دیگر توجه به ایجاد امنیتی، سیاسی و دیپلماتیک منطقه غرب آسیا را به‌ویژه در پرتو تحولات جنگ غزه و تنش‌های لبنان بر جسته ساخته و ضرورت بررسی راهبردی این حادثه و پیامدهای آن برای منطقه را دودچندان کرد. به‌طور کلی حادثه اخیر و پیامدهای منطقه‌ای و بین‌المللی آن نشان می‌دهد ایران به عنوان هژمون پلانماز غرب آسیا، اکنون در جایگاه بازیگری تأثیرگذار قرار گرفته و با ترکیبی از قدرت نظامی، دیپلماسی و مؤثر انسجام داخلی، نه تنها از حملات دشمنان خود سر بلند بیرون آمده، بلکه به تقویت جایگاه خود در منطقه نیز پرداخته است. این تحولات حاکی از آن است که کشورمان، با درک عمیق از معادلات قدرت در منطقه و تدوین راهبردهای چندجانبه، به عنوان یک نیروی تثبیت‌کننده در برابر تهدیدات و نااطمینات عمل کرده و به حفظ ثبات و امنیت منطقه کمک می‌کند. در پایان باید بر این نکته کلیدی تأکید کرد که این رویدادها، نه تنها نشانگر آمادگی و توانایی کشورمان در دفاع از منافع خود است، بلکه پیامی قوی به دشمنان منطقه‌ای و بین‌المللی مان ایران می‌کند که جمهوری اسلامی ایران برای حفظ صلح و امنیت در منطقه آماده است هرگونه تلاشی را به کار بگیرد و در این مسیر از هیچ ابزار سیاسی، نظامی و اقتصادی دریغ نخواهد کرد.

«اسرائیل» آلت قتاله آمریکا

روزنامه جام‌جم در یادداشتی نوشت:

نیویورک که بعد از شهادت شهید هتیه صورت گرفت، پیام‌هایی از سوی مقامات آمریکایی ارسال شد، مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی از اقدامات تلافی‌جویانه خودداری کند، چون هیئت‌هایی از حماس و رژیم‌صهیونیستی در حال مذاکره برای آتش‌بس هستند. نکته قابل تأمل اینکه نه‌تنها مذاکرات آتش‌بس با کارشنکی‌های صهیونیست‌ها به نتیجه نرسید، بلکه متعاقب آن برخی مقامات ارشد حزب‌الله لبنان از جمله سیدحسن نصرالله هم به شهادت رسیدند، از این رو به‌هیچ‌وجه نباید بازی آمریکا را جدی گرفت و به این پیام‌ها دل خوش کرد. رویه مناسب و منطقی همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند، این است که به‌هیچ‌وجه نباید دچار خطای محاسباتی شد، چون هرگونه کوتاهی در این زمینه باعث خواهد شد بازدارندگی در اختیار رژیم‌صهیونیستی قرار گیرد. در عین حال واکنش ایران نیز حتما باید حساب‌شده و به دور از شتابزدگی باشد، چون سکوت و بی‌عملی در قبال هرگونه جنایتی که از سوی اسرائیل صورت بگیرد، حتما باعث جسارت و وقاحت هرچه بیشتر این رژیم خواهد شد. آنچه در صحنه واقعی میدان اتفاق می‌افتد، این است که هرگونه اقدامی که از سوی رژیم‌صهیونیستی صورت گیرد، حتماً از پشتیبانی آمریکا برخوردار است، حتی در حمله اخیر اسرائیل هم کلاملاست پیدا و آشکار ایالات‌متحده هویدا بود. هدف دیگر آمریکا از ارسال این گونه پیام‌ها به ایران به واسطه دلالتون خود مهاکارن امکان و فرصت برای رژیم‌صهیونیستی به منظور نابود کردن حماس و حزب‌الله است، بنابراین به‌هیچ‌وجه جمهوری اسلامی نباید این مجال را برای آمریکا و اتعوان و انصارش فراهم کند تا به واسطه آلت قتاله خود اسرائیل موفق به سرکوب محور مقاومت شود.

جوان

روزنامه جوان | شماره ۷۱۵۸ |

پاسخ

سرویس سیاسی ۹۰۶۰۲۳۸۸

دیدار پزشکیان با علما و مراجع در سفری یک روزه به قم

مطالبه مردمی مراجع از پزشکیان



گزارش
زینب شرعی
مسعود پژشکیان در سفری یک روزه و به منظور قسم شد، زیارت بارگاه مطهر کریمه وارد بیت(ع) اولین مقصد رئیس‌جمهور در این سفر بود. پژشکیان سپس به دیدار مراجع و برخی علمای قم رفت و پای رهنمود آنها برای اداره کشور نشست.

مسعود پژشکیان صبح پنج‌شنبه با سفر به شهر مقدس قم، در حرم کریمه اهل بیت(ع) حضور یافت و مرقد شریف این بانوی بزرگ اسلام را زیارت کرد. پژشکیان در حرم حضرت فاطمه معصومه(س)، پس از زیارت با حجت‌الاسلام والمسلمین سعیدی، تولیت حرم مطهر نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. او همچنین مقبره برخی علمای مدفون در حرم مطهر را نیز زیارت کرد. سایت ریاست جمهوری تصویری از پژشکیان بر مزار آیات بهجت و مصباح یدی منتشر کرده است. پژشکیان همچنین در دفتر حجت‌الاسلام والمسلمین سیدجواد شهرستانی، نماینده آیت‌الله‌العظمی سیدعلی سیستانی حضور یافت و با وی دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور در جریان این دیدار، از موزه امام علی(ع) در دفتر حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی نیز بازدید کرد.

پاسخ به چنگی که بر ما تحمیل شود، مبارزه با فساد اقتصادی، فقرزدایی، پرهیز از اختلافات، اقدامات جدی و سریع برای رفع مشکلات حوزه مسکن، سرعت‌بخشی به پروژه‌های نیمه‌تمام قم، بهره‌گیری از تعمل و تدبیر برای حل مشکلات کشور، قدردانی از مواضع داخلی و بین‌المللی رئیس‌جمهور و دعا برای رئیس‌جمهور و موفقیت دولت او اهم مطالبی بود که علما و مراجع در دیدار با پژشکیان مطرح کردند.

■ آیت‌الله جوادی آملی: جنگ طلب نیستیم ولی به هر جنگی پاسخ می‌دهیم
پژشکیان در جریان سفر به قم، در دیدار آیت‌الله‌العظمی عبدالله جوادی آملی، ضمن ارائه گزارشی از روند شروع به کار هیئت دولت تصریح کرد: ما در دولت سعی می‌کنیم با کمک مردم و مدیران، شعارهای انتخاباتی خود را پیاده و به آنها عمل کنیم.

آیت‌الله‌العظمی جوادی‌آملی نیز در این دیدار با بیان اینکه خون‌های پاک شهید، عامل موفقیت و سرمایه ماست، اظهار داشت: ما جنگ‌طلب نبوده و نیستیم و این خود سرمایه‌ای بزرگ برای ماست، اما اگر هر گونه جنگی بر ما تحمیل شود، پاسخ قاطع می‌دهیم.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود در باره لزوم مبارزه با فساد تأکید کرد و گفت: دولت و حاکمیت باید با مفسدان به‌طور جدی مبارزه کنند و اجناس ندهند اختلاف و حقوق‌های نجومی در کشور وجود داشته باشد، زیرا حتی یک عضو فاسد هم می‌تواند دولت را دچار فساد کند، بنابراین تمام همت مسئولان باید این باشد که با تمام مفسدان در هر رده‌ای مبارزه کنند. آیت‌الله‌العظمی جوادی‌آملی با تأکید بر فقرزدایی در کشور افزود: همه، مخصوصاً مسئولان در جهت برطرف کردن نیازهای جامعه و حل مشکلات اقتصادی و گرانی همت و کوشش مضاعف داشته باشند.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم اختلاف‌زدایی در کشور اظهار داشت: کشوری که عالم و دانشمند نابود کرد نباید دچار اختلاف باشد، چون علم حقیقی وقتی وارد قلب انسان شود، نه تنها جا را تنگ نمی‌کند، بلکه قلب را وسیع‌تر و آماده

پذیرش دانش بیشتر می‌کند. هم حوزویان و هم دانشگاهیان باید بدانند که هیچ کدام جای دیگری را تنگ نکرده‌اند، اگر اختلافات کنار گذاشته شود، قوانین کلی اسلام رعایت و حرمت و احترام مردم حفظ شود، جامعه و مردم نیز همراه خواهند بود چراکه مردم ما مردمی بزرگ و عاقل هستند و به انسانیت احترام می‌گذارند.

■ آیت‌الله مکارم‌شیرازی: دولت اقداماتی سریع برای رفع مشکل مسکن داشته باشد

رئیس‌جمهور در ادامه دیدارهای خود با مراجع عظام تقلید در سفر به قم، با آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم‌شیرازی دیدار و گفت‌وگو کرد.

پژشکیان در این دیدار گفت: کشور با مشکلات زیادی مواجه است، اما باور دارم که با انسجام داخلی و وفاق می‌توان مشکلات را حل کرد و لا اگر به اختلافات خود ادامه دهیم، مشکلات حل نخواهند شد. وی با بیان اینکه دوست داشتمم ژودتر در قم بمانم، اما حجم کار‌ها در ابتدای دولت زیاد بود و موفق نشدم، افزود: امیدوارم از این‌س بعد بیشتر وارد جزئیات مسائل و مشکلات شوم. تمام تلاش بنده این است که بتوانیم رضایت مردم را جلب کنیم و فقط با وفاق ملی و انسجام داخلی می‌توان به این هدف رسید.

آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی نیز در این دیدار ضمن آرزوی موفقیت برای دولت چهاردهم، از رئیس‌جمهور خواست دولت اقداماتی جدی برای رفع مشکل دولت مردم در زمینه مسکن داشته باشد. ایشان ضمن تأکید بر اهمیت تسریع در اجرای پروژه فرودگاه قم، از دکتر پژشکیان خواست به مسئولان اجرایی تأکید کند که در انتصاب‌ها اولویت با مدیران محلی باشد.

این مرجع معظم تقلید با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور درباره برنامه‌های دولت برای تسریع در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام خواستار سرعت بخشیدن بیشتر به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام به به خصوص طرح‌های اولویت‌دار این استان شد.

مکارم‌شیرازی رعایت حجاب به خصوص در

تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام استان قم به ویژه طرح مونوریل شهر قم شد.

■ قدر دانی آیت‌الله نوری‌همدانی از مواضع داخلی و بین‌المللی پژشکیان
مسعود پژشکیان در ادامه با حضور در دفتر آیت‌الله‌العظمی حسین نوری‌همدانی با بیان اینکه اگر ما مسلمانان نامه امام علی(ع) به مالک اشتر را در عرصه حکمرانی الگوی عمل قرار دهیم، بیشتر مشکلات‌مان حل می‌شود و مردم از عملکرد حکومت‌ها راضی خواهند بود، تصریح کرد: تمام تلاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای رضایتمندی نزد مردم است.

رئیس‌جمهور افزود: به همه مسئولان اجرایی تأکید کرد‌ه‌ام که در وهله اول با رفع مشکلات و تأمین مطالبات مردم به دنبال کسب رضایت آنها باشند و در وهله بعد اگر نتوانستند مشکلی را حل کنند، با زبان خوش و با مهربانی دلیل آن را برای مردم شرح دهند، افزود: بنای ما این است که توصیه‌نامه(ع) را چراغ راه خود قرار دهیم و برای حل مشکلات کشور همه توان خود را به کار بگیریم.

آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی نیز در این دیدار ضمن تجلیل از شخصیت دکتر پژشکیان، انس و توجه وی به قرآن و نهج‌البلاغه را ارز‌شمند توصیف و تصریح کرد: ما برای موفقیت دولت جنابعالی دصا می‌کنیم، با توجه به شناختی که از قبیل از جنابعالی دارم، می‌دانم که دل شما همانگونه که امیرالمؤمنین(ع) به مالک اشتر تأکید فرموده بودند، سرشار از محبت به مردم است.

ایشان با قدردانی از مواضع و سخنان دکتر پژشکیان در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی با تکیه بر رهنمودهای اخلاقی و عملی قرآن و نهج‌البلاغه گفت که همواره برای موفقیت دولت در تحقق اهدافش دعا می‌کند.

■ آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی: برای موفقیت شما دعا می‌کنم

رئیس‌جمهور سپس در دیدار با آیت‌الله‌العظمی شبیری‌زنجانی گفت: در دیدارهایی که با رهبران کشورهای منطقه داشتم، یکی از موضوعاتی که با آنها طرح کردیم، این بود که چرا همه ما مسلمان هستیم ولی این همه اختلاف در بین ما وجود دارد، در حالی که اروپایی‌ها با وجود تفاوت‌های‌شان مرزهای بین خود را نداشته‌اند و پول مشترک دارند؟

وی افزود: چرا ما نباید وحدت داشته باشیم، اگر وحدت داشتیم و اختلافات خود را کنار می‌گذاشتیم، رژیم‌صهیونیستی نمی‌توانست این بالاها را سر مردم فلسطینی و لبنان بیاورد. اگر بتوانیم در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی به وحدت برسیم، می‌توانیم یک قدرت بزرگ در منطقه باشیم و در این صورت آمریکا نمی‌تواند ما را تحریم کند.

ایشان اظهار داشت: ما به برنامه من این پژشکیان در ادامه اظهار داشت: برنامه من این بود که زودتر به قم باییم و خدمت شما برسم، اما به خاطر تشکیل دولت و تلاش برای آماده‌سازی دوجه در این برنامه تأخیر ایجاد شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به برخی مشکلات در کشور گفت: به نظر من یکی از دلایل این مشکلات این است که ما به زبان گفت‌وگو یا شیعیه حضرت علی(ع) و امامان هستیم، اما در عمل به فرامین آنها توجه نکرده‌ایم و به همین دلیل شاهد برخی ناراضی‌ها هستیم، بنابراین باید کاری کنیم که ناراضی‌تی مردم برطرف شود.

در این دیدار آیت‌الله شبیری زنجانی نیز ضمن تشکر از حضور دکتر پژشکیان، برای رئیس‌جمهور و دولت چهاردهم آرزوی موفقیت کرد و اظهار داشت: من توقیقات شما و دولت‌تان را از خدای متعال خواستارم و همواره برای موفقیت شما دعا می‌کنم.

گزارش‌های خبر

معاون هماهنگ کننده بسیج مستضعفین:

نگاه بسیج در خدمت به مردم سیاسی، قومی و مذهبی نیست



بسیج در خدمات‌دهی خود، سیاسی، قومی و مذهبی عمل نمی‌کند بلکه بر اساس دین، انقلاب اسلامی و ولایت مسئولیت‌هایش را انجام می‌دهد. به گزارش «جوان»، سردار حسین معرفتی، معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج مستضعفین طی سخنانی در نخستین همایش آحاد و پشتیبانی بسیج اظهار کرد: انقلاب اسلامی فخر انبیا و اولیای الهی است، نطفه این انقلاب در عاشوراست. امام خمینی(ره) به فضل و هدایت الهی انقلاب کرد و ملت بزرگ ایران همراهی کردند و حکومت اسلامی تشکیل شد. امام راحل ما برای حفظ این نهضت و انقلاب که صاحب اصلی آن حضرت پقیه‌الله(عج)معظم است، از بین انقلابیون سپاهی را تشکیل داد و مأموریت آن را حفظ ارزش‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی تعریف کرد. هر چه بیشتر می‌گذرد، بیشتر به عظمت فرامین و حرکت‌های عملی و مؤثر امام در جهان اسلام پی می‌بریم.

سردار معرفتی در ادامه افزود: امروز عظمت تشکیل بسیج را با همه وجودمان حس می‌کنیم، امام عظیم‌الشأن ما بعد از تسخیر لانه جاسوسی، با زمان کمی بسیج را تشکیل دادند و امروز مفهوم بسیج در جهان اسلام کاملاً نمایان و ملموس است.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی با مردم تعریف می‌شود، افزود: امام خمینی(ره) برای حفظ انقلاب و دستاوردهای آن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تشکیل دادند و امروز سپاه به دنبال پیش‌برندگی و پیش‌روندگی انقلاب اسلامی است. معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج مستضعفین در ادامه عنوان کرد: کار نیمه‌تمام باید تمام شود، کار نیمه‌تمام، از بین رفتن اسرائیل است. ملت بزرگ ایران باید با استحکام، هم‌آسازي، وحدت و انسجام درونی، مأموریت‌ها را همراهی کنند. وی افزود: بسیج یعنی مردم و وظیفه ما در بسیج، معطوف به تمام جامعه با نگاه عام است. بسیج در خدمات‌دهی خود، سیاسی، قومی و مذهبی عمل نمی‌کند بلکه بر اساس دین، انقلاب اسلامی و ولایت مسئولیت‌هایش را انجام می‌دهد.

وی بی‌اساس کرد: بر گزاری کنگره‌های شهید، در زمره بزرگ‌ترین تأمین‌کننده‌های امنیت روانی جامعه هستند و باید با تمام وجود آن را انجام دهیم.

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها:

اتحادیه اروپا موضع خود را درباره جزایر ایرانی اصلاح کند

ضروری است سران اتحادیه اروپا در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به اصلاح موضع‌گیری خود در قبال جزایر سه‌گانه همیشه ایرانی موموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک اقدام کنند. به گزارش ایرنا، انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها با اعتراض به بیانیه اخیر اتحادیه اروپا درباره جزایر سه‌گانه ایرانی در بیانیهای ضمن محکوم کردن اقدام اخیر اتحادیه اروپا در همراهی با ادعاهای بی‌اساس و واهی برخی از حکام حاشیه خلیج‌فارس عنوان داشت: اتحادیه اروپا در بیانیه مشترک خود با شورای همکاری خلیج‌فارس در موضع‌گیری خود به مثابه کششگری هنجاری در دام سیاست‌های قدرت- پایه و منفعت- محور رفتار آمده است.

انجمن دانشگاهی خاطرنشان کرد: اتحادیه اروپا همونا با شورای همکاری خلیج‌فارس در موضع‌گیری اعلام‌شده در ۲۴بیانیه مشترک خود به سمت و سویی تمایل یافته است که بر بند نهایی آن دامن‌زدن به تفرقه میان کشورهای منطقه، تحریک و تشدید وضعیتی اختلاف‌افزین و نزاع‌برانگیز، تقویت گرایش‌ها و روندهای ثبات‌زداو در نهایت بسترآفرینی برای تزلزل در صلح و امنیت بین‌المللی خواهد بود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

باید کارزار مقابله با صهیونیست‌ها راه‌بندازیم



معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید کارزار همه‌جانبه در دفاع از حق و حقیقت و مقابله با درنده‌خویی صهیونیست‌ها راه‌بندازیم، تأکید کرد: شرط موفقیت این کارزار در این است که همبستگی در جهان اسلام ایجاد شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حجت‌الاسلام مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در مراسم گرامیداشت شهید دکتر علی حدیدی، پزشک ایرانی مستقر در لبنان و از رزمندگان دوران دفاع مقدس در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت این شهید سرافراز به بازماندگان و جامعه پزشکی کشور با انتقاد از سکوت مجامع جهانی در قبال جنایات رژیم‌صهیونیستی گفت: با کمال تأسفد ما در ۲۱ قرآن و در دنیایی که مدعی پیشرفت و رعایت حقوق بشر و حتی حیوانات است و صدها کنوانسیون مرتب با حقوق همه موجودات تصویب شده است، شاهدیم که جلوی چشم جهانیان یک دولت جعلی و سرکش همه کنوانسیون‌های حقوق بشری را نقض می‌کند و کسی هم اعتراض نمی‌کند.

انصاری تصریح کرد: رژیم‌صهیونیستی از ابتدای اعلام موجودیت و به خصوص طی یک‌سال گذشته، تمامی میناق‌های بین‌المللی و اخلاقی و انسانی را یک‌جبار به پا گذاشته و هر اقدامش مصداق نقض دو یا سه منشور حقوق بشری است و برای جنایات خود هیچ حد و مرزی هم قائل نیست و کسی هم به او اعتراض نمی‌کند.

وی با بیان اینکه تأسفاً اور است که رژیم‌صهیونیستی جنایت و جهان مدعی تمدن و حقوق بشر یک‌پارچه حمایت می‌کند و حتی جلوی قطعنامه‌های اعتراضی مطرح‌شده در سازمان ملل و شورای امنیت را هم می‌گیرد، اظهار کرد: من معتقدم باید برای دفاع از کرامت انسانی صرف‌نظر از دین و آیین، کارزار رسانه‌ای، تبیینی و اعتراضی در قالب‌های مختلف مدنی راه بیفتد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تأکید کرد: ما در معاونت حقوقی اعلام آمادگی کرده‌ایم که در این زمینه به هر گروهی که بخواهد، مشاوره و یاری می‌رسانیم، گرچه بسیاری از نهادهای بین‌المللی زیر نفوذ صهیونیست‌هاست، اما باید تلاش کنیم و نسبت به اقدامات جنایتکارانه رژیم‌صهیونیستی و حامیان آنها طرح دعوا کنیم و نگذاریم مردم مظلوم غزه و فلسطین امروز تنها بمانند.

انصاری در پایان با بیان اینکه باید کارزار همه‌جانبه در دفاع از حق و حقیقت و مقابله با درنده‌خویی اسرائیلی‌ها راه‌بندازیم، تأکید کرد: شرط موفقیت این کارزار در این است که همبستگی در جهان اسلام ایجاد شود و خوشبختانه این همبستگی در محکومیت حمله رژیم‌صهیونیستی به کشورمان، دیده شد و هم اکنون در حال تقویت است و این هم در پرتو فضای دیپلماسی است که شکل گرفته است.